
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONNECTED 2025 



Vlastnosti systému CONNECTED 

ON-LINE APLIKACE ZDARMA 

DOSTUPNOST APLIKACE ODKUKOLI NA SVĚTĚ 

ČESKÁ LOKALIZACE ANO 

ZAPEZPEČENÁ KOMUNIKACE PODLE NEJNOVĚJŠÍCH STANDARDŮ ANO 

AUTOMATICKÉ AKTUALIZACE APLIKACE Po celou dobu užívání aplikace (předplaceného provozu 

koncových bodů) 

AUTOMATICKÉ AKTUALIZACE KONCOVÝCH MODULŮ ANO (OTA – Over The Air) 

NUTNOST BUDOVAT DODATEČNÉ VYSÍLACÍ BODY NE, svítidla jsou propojena MESH sítí a eSIM 

komunikují přes sítě operátorů 

Rychlost zavedení systému do provozu Velmi rychlá, nejsou  

Uživatelské účty s různými přístupovými právy ANO 

Nastavení harmonogramu svícení pro každý jednotlivý bod ANO (platí pro svítidla s CONNECTED HUB) 

Možnost vytváření scén, skupin svítidel, apod. ANO 

Možnost záznamu spotřebu a vytváření statistik ANO 

Stavová hlášení o provozu/poruchách ANO 

STANDARDNÍ DÉLKA PŘEDPLACENÉHO PROVOZU 10 ROKŮ 

MOŽNOST PRODLOUŽENÍ ANO 

TECHNICKÁ PODPORA – sídlo společnosti v Pardubicích ANO 

Zavedení svítidel a prvků do systému ANO 

Možnost řídit stávající svítidla bez ZHAGA konektoru přímo z aplikace  ANO – pomocí CONNECTED SWITCH spínání příslušné 

fáze 

Kompatibilita se svítidly jiných výrobců ANO, nutné předřadníky D4i nebo s auxiliárním 

výstupem (standardní produkty větších výrobců 

předřadníků) 

 



NEJJEDNODUŠŠÍ SYSTÉM OVLÁDÁNÍ KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ BEZ NUTNOSTI VÝSTAVBY 

JAKÉKOLI DALŠÍ INFRASTRUKTURY. VŠECHNY PRVKY SYSTÉMU JSOU PLUG-AND-PLAY. 

 

3 ZÁKLADNÍ PRVKY INFRASTRUKTURY VO PARDUBICE SE SYSTÉMEM CONNECTED 

1. APLIKACE – on-line aplikace pro správu koncových propojených zařízení 

2. CONNECTED SWITCH – ovládací prvek pro instalaci do rozvaděče pro spínání 

jednotlivých napájených fází. Možno doplnit o chytrý elektroměr, který zobrazí 

statistiky spotřeby jednotlivých spínaných fází. 

3. CONNECTED HUB – ovládací klobouček pro instalaci na svítidlo. Modul 

kompatibilní s normou D4i pro ovládání svítidel. Varianta MESH a s integrovanou 

eSIM. (V rámci infrastruktury počítat na max. 100ks MESH svítidel připadá jedno 

svítidlo s integrovanou eSIM)  

 

Další zařízení možno doplnit do systému prostřednictvím CONNECTED Module.  

Systém podléhá neustálému vývoji. 

Všechna data uložena v EU dle platných směrnic GDPR. 


